نیروهای دولت وفاق ملی (غرب لیبی) روز جمعه از تعلیق پروازها در فرودگاه «میتقیه» پس از حمله نیروهای شرق لیبی تحت امر ژنرال «خلیفه حفتر» به این فرودگاه خبر دادند. به گزارش سایت «وایه الوسط» دفتر رسانه‌ای کشته شده‌اند.

شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۸
۵ رجب ۱۴۴۱
۲۹ فوریه ۲۰۲۰
شماره ۲۲۴۱۷

آخرین خبرها از مسلمان کشتی در هند افزایش تلفات جنگ خیابانی هند به ۴۲ نفر سازمان همکاری‌های اسلامی به شدت ابراز نگرانی کرد

سروسیس خارجی–

سفر ترامپ، تصویب قانون شهروندی و یورش نظامیان هند و هندوهای متعصب به مسلمانان روی هم رفته منجر به مرگ حداقل ۴۲ نفر در این کشور شده است؛ سازمان همکاری اسلامی نیز با صدور بیانیه‌ای خشونت‌های اخیر علیه مسلمانان را به شدت محکوم کرد.